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
• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––S.Swift MT Th2008 Silver Tgn1,Komplit,

Istw.Jakal Km.12,5 Turen Hrg:82Jt. Hub:
081328061507 3 / 00309/0322

AC

• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––
Avanza'G'Th14 AB Full Var Ori Toyota
Sienta 'V'1.5 Th 17 AD,Istw.H:Jl Rajawali
Ketandan 0817468229

3 / 00389/0322
––––––––––––––––––––––––––––––––

• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––
PT.BFI FINANCE(081370768292/ 0248
312764).Pnwran ats unit:GrandNew Veloz-
1.5 MT'16(H8738CP) AllNEW Xenia-M
VVTI 1.0 MT'14 (H8720NF) GrandNew
Veloz-1.5AT'18(H8984SL) New Rush-
TRDSportivo1.5 MT'16 (AD1136UW)

6 / 00408/0322

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL AC

• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––PT.BFI FINANCE(024-8312764/ 08156
601953).Penawaran atas unit:Honda
Sonic-150R '15 (K5066SJ)Yamaha-Mio
'13 (K4495ZZ)Honda Beat-FI CW '16
(H2167AJD)Satria-FU Blackfire '16 (K60
82BW)New Vario-110 Pgmfi '16 (K2163
AE)NewMio-GT '13 (K2156LY)NewSoul-
GT '13 (K5251NM)Honda Beat-FI CW
'14 (H3459GI)

9 / 00409/0322––––––––––––––––––––––––––––––––PT.BFI FINANCE(024-8312764/081566
01953).Penawaran atas unit:Mio-110cw
'11(H4325SP)Revo Fit-Cakram ''11 (H51
09AAG)New MegaPro CW '11 (H5899
YZ)Supra X 125 CW '12 (H3174 CQ)
Jupiter MXCwKopling '13 (H5058VP)
Vega RR Cakram '14 (H4129ASG)Beat
Jari Jari '11 (H3936VZ)Honda Beat-FI
CW '18 (H3506BGE) 9 / 00409/0322

AC

• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––PT.BFI FINANCE(024-8312764/08156
601953).Penawaran atas unit:Honda
Beat-FI CW '15(H6515RI)NewMio-GT
'14(H6224LI)Honda Beat-FI CW '16
(H6384FK)Honda-CBR-150 R '14 (AD
6452 W)Vario-125FIcbs '12 (H3589
BQ)Honda Beat-FI CW '17 (H2060 BGG)
Mio -J cw '13 (H5285MP)Honda Beat-FI
CW '14 (H4563RQ)Mio-Z 125 '17 (H3686
YS)

10 / 00409/0322––––––––––––––––––––––––––––––––PT.BFI FINANCE(024-8312764/08156
601953).Penawaran atas unit: Honda
Beat-FI CW '17(H4771A)Yamaha-Mio
'13 (H4110FA)Mio -J cw '13 (H2050
TP)Vario-125FIcbs '18 (H5596PA)Vario-
125FIcbs '13 (AD4873QW)Honda Beat-
FI CW '18 (H2268BAE)

7 / 00409/0322

MOTOR DIJUALMOTOR DIJUAL

AC
Disewakan Garasi bs Untuk Usaha,Ukur-
an 3x5m dan Kost Putra di Babadan
Gedongkuning Hub:085643729789

3 / 00310/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual T4 Usaha Di Jln Bantul Kweni KM 6
LT.72m2 LB.8x5m Hub:085100184889

3 / 00386/0322
AC

Jual Cpt Rmh Br Lt:251m2/Lb:180m2
SHM-IMB-4Kt,2Km,R,tm,R.kel, R.mkn,
Dpr,Grsi,Taman,List1300.Lok Toyan
RT.17 RW.08 Triharjo Wates KP(dkt Jl.
Raya Nasional)Hub Pemilik:
085292327888(TP)Harga:975Jt Nego.

6 / 00304/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Siap Huni SHMP 105m2/
Lb:120m2Hook,2Lantai 3Kmr Tdr,2Kmr
Mandi,Dapur,R tamu,R klrg.Lok:Timur
Adi TV Rp.550Jt Hub:085869518971 TP

4 / 00325/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Mewah(baru)SHM,LT309m2,
LD200m2,4Kt,4KM,Swimming pool,
Lingk Elit/Nyaman Dipusat Kota di Jl
Mawar 30 Baciro,WA:087839410497

4 / 00334/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah Di Sewon Jogja LT210m2
SHM Hanya 155 jt 081393812242
Menguntungkan

3 / 00336/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah LT:162m2 LD:10m FullBang,
SHM,3KTdr,R.Tamu,1KM,Garasi,Ada
Kios.Jl Palagan km15.H:081326025919

3 / 00352/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah+tempat usaha L:150m full bang,
listrik,ada wifi mrh bgt Jl Jabon Manisr-
enggo Joholanan Sindumartani Ngem-
plak Hub:082135207830

4 / 00369/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jl rmh mewah strategis di Timoho Jog-
ja.Lt 401m2 SHM.Tingkat.9kt,grsi.H
3M.082145678000 08812841357

3 / 00407/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 0851
00879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00410/0322
AC

Dikntrkkn Rmh 2Lt 4KT semua diatas,
Dpr,2Kmd atas,1Kmd Bwh,Grs List
1300w Jakal Km.11 Blkg Toserba WS
Hub:081328703883

4 / 00305/0322

AC
Rmh D Banteng jakal Km8 3KT/2Kmd,
Dpr,Rtm,Pagar dll Muat 3Mbl U Non
Muslim 22Jt/th 0895328677456 TP

3 / 00307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Bersih,Jl.Bantul Km9/R.tidur
AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi, Teras,
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